
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 8, DE 17 DE JANIERO DE 2020.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR/MPF nº 994, de 27 de setembro de 2019,

resolve:

Designar a servidora JANETE ELIDA JONCZIK, ocupante do cargo de Técnico do

MPU/Administração,  matrícula  nº  6.089-5,  para  a  função  de  substituta  eventual  da  Chefe  da

Divisão de Contratações e Gestão Contratual, CC-02, vinculada à Coordenadoria de Administração

da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, no período de 20 a 31 de janeiro de 2020,

tendo em vista o afastamento da titular e da substituta eventual.

MARCELO BECKHAUSEN

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 20 jan. 2020. Seção 2, p. 65.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/196173
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188750

